

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	71	71	0	71	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно- хозяйственный департамент</b>																							
<b>Отдел по контрактной работе</b>																							
1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент организационного развития и управления персоналом</b>																							
<b>Группа охраны труда и обучения персонала</b>																							
2	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Дирекция</b>																							
3	Директор по корпоративным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Медицинский директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент корпоративных продаж																								
Отдел по развитию продаж в регионах																								
8	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с клиентами																								
10	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Старший ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел тендерных продаж																								
12	Ведущий тендерный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Специалист по взаимодействию с государственными заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Тендерный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент розничных продаж																								
Отдел организации медицинских офисов																								
15	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организационно-правовых изменений медицинских офисов																								
16	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел управления качеством																								
Группа кураторов медицинских офисов																								
17	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Менеджер-методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Заместитель руководителя группы кураторов медицинских офисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по работе с отзывами																								
20	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Отделение диагностики диагностического центра отдела «Диагностические центры «ИНВИТРО» департамент розничных продаж, г. Москва, Каширское шоссе, д.68, корп.2																								
21	Заведующий отделением диагностики - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Диагностический центр отдела «Диагностические центры «ИНВИТРО» департамент розничных продаж, г. Москва, Каширское шоссе, д.68, корп.2																								
22	Заместитель руководителя диагностического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел "Клинические исследования"																								
Проектная группа																								
23	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Финансовый департамент																								
Отдел расчётов с поставщиками																								
Бухгалтерия																								
25	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Региональное подразделение КБР																								
26	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

27	Офис менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Майский, КБР, Майский район, г. Майский, ул. Энгельса, д.65.																							
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
31	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Отдел "Медицинские центры "ИНВИТРО" департамента розничных продаж"																							
Медицинский центр "Балашиха", Московская область, г. Балашиха, ул Живописная, д.9, лит.Б, пом. XII, пом. VI.																							
32	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
33	Медицинская сестра/медицинский брат[выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Щелково-2", Московская область, г. Щелково, ул. Комарова, д.7А																							
34	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Электросталь-2", Московская область, г. Электросталь, пр-т Ленина, д. 18																							
35	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Электросталь-3"																							
36	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
37	Врач-специалист [Врач-функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
38	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
39	Врач-специалист [Врач-гастроэнтеролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
40	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
41	Врач-специалист [Врач-невролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
42	Врач-специалист [Врач-онколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
43	Врач-специалист [Врач-оториноларинголог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
44	Врач-специалист [Врач-педиатр]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
45	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
46	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
47	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
48	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
51	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Егорьевск", Московская область, г. Егорьевск, ул. Советская, д. 133																							
52	Врач-специалист [Врач-аллерголог-иммунолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**

53	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Жуковский-2", Московская область, г.Жуковский, ул. Ломоносова, д.18/11																								
54	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Луховицы", Московская область, г.Луховицы, ул. Жуковского д.22а																								
55	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
56	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Малаховка", Московская область, п. Малаховка, ул. Комсомольская, д.7А																								
57	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
58	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
60	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
61	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
62	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Дмитров-2", Московская область, г. Дмитров, Торговая площадь, д. 3																								
63	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
64	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Королёв", Московская область, г. Королев, ул. Циолковского, д. 27																								
65	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Сергиев Посад", Московская область, г.Сергиев Посад, ул. Вознесенская, д.78																								
66	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Октябрьская", г. Москва, Крымский Вал, д.4, стр.1																								
67	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр "Коломна-2", Московская область, г. Коломна, Окский проспект, д. 3 б, пом. 130																								
68	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Коломна-3", Московская область, г. Коломна, ул.Малышева, д.13, пом. 1,2																								
69	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Наро-фоминск-2",Московская область, г. Наро-Фоминск ул. Площадь Свободы дом 17А																								
70	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	
Медицинский центр "Подольск", Московская область, г. Подольск, ул. Проспект Ленина, д. 107/49																								
71	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**	

\* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

